discussit Experient. VOGT, Phys. P. P. O. Artem causas morborum ex ipsis aegrotis expiscandi debeo Experient. SVCCOW. Ut vero frumentum harum lectionum omnium, tum medicarum, tum philosophicarum ac physicarum sentio uberrimum, sic eodem semper monitus gratissimam memoriam Praeceptoribus meis fauebo, preces pro Omnium ac Singulorum incolunitate fundendo ardenterissimas.

In examine ad cognitionis Medicae inuestigationem ab Ordine Nostro instituto, sic Se probauit Candidatus Dignissimus, ut Ipsi altiores honores ambiendi veniam lubenter concederemus. Delinatus est huic Solennitati dies 19 Augusti, quo Praefide, Viro Granissimo, Experientissimo, D. GEORGIO RVDOLPHIO BOEHMERO, Therapiae Professore Ordinario, atque totius Academiae Seniore, Fautore atque Collega Venerando, Dissertationem *de scirrho eiusque medela*, quam Ipse conscripsit, publice defensurus est. Quem Actum, vt RECTOR ACADEMIAE MAGNIFICVS, PROGERES REIPUBLICAE LITTERARIAE, OMNES BONARVM LITTERARVM FAUTORES, Sua praesentia illustriorem reddere velint, qua decet obseruantia, oro atque obsecro. P. P. Domin. 10 post Trinit. 1800.

IN OFFICINA ADAMI CHRISTIANI CHARISII IMPRESSVM.